РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

УСТЬ-ДЖЕГУТИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ГИМНАЗИЯ № 4 г. УСТЬ - ДЖЕГУТЫ»

369303, г. Усть-Джегута, микрорайон Московский, 14 «а»,

телефон: (878 75) 75-4-81, факс: (878 75) 76-4-73,

 электронный адрес: baikulova.kchr@mail.ru

ВЫПИСКА  ИЗ  П Р И К А З А

01.02.2021г.                                                                                                   № 50/2
г. Усть-Джегута

О внедрении целевой модели наставничества

На основании приказа Управления образования администрации Усть-

Джегутинского района от 20.01.2021г. № 8 «О внедрении целевой модели

наставничества»,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Назначить руководителем проектной группы по внедрению проекта

«Целевая модель наставничества» Пергат Антонину Мухамедовну,

заместителя директора по УР.

2. Утвердить состав проектной группы по внедрению проекта «Целевая

модель наставничества». Приложение 1.

3. Изучить цель, задачи и содержание концепции «Целевая модель

наставничества» и разработать план внедрения проекта «Целевая модель

наставничества» в срок до 26.02.2021г.

Ответственный Пергат А.М.

4. Рассмотреть план внедрения проекта «Целевая модель

наставничества» на заседании педагогического совета организации в феврале

2021г.

Ответственный Байкулова А.М.

5. Доработать план внедрения проекта «Целевая модель наставничества»

в соответствии с замечаниями в срок до 01.03.2021г.

Ответственный Пергат А.М.

6. Разработать Положение о наставничестве.

Ответственный Пергат А.М.

7. Рассмотреть Положение о наставничестве на заседании

педагогического совета организации в марте 2021г.

Ответственный Пергат А.М.

8. Доработать Положение о наставничестве в соответствии с

замечаниями в срок до 31.03.2021г.

Ответственный Пергат А.М.

9. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя

директора по УР Пергат А.М.

10. Общее руководство и контроль оставляю за собой.

Приложение к приказу от 01.02.2021г. № 50/2

СОСТАВ ПРОЕКТНОЙ ГРУППЫ

ПО ВНЕДРЕНИЮ ПРОЕКТА «ЦЕЛЕВАЯ МОДЕЛЬ НАСТАВНИЧЕСТВА»

МКОУ «ГИМНАЗИЯ №4 Г.УСТЬ-ДЖЕГУТЫ»

№ ФИО Должность Общественная

нагрузка

1 Пергат А.М. Заместитель директора

2 Атабиева З.А. Учитель (история обществознание) Руководитель МО

3 Байрамукова М.Б. Учитель (русский язык и литература) Руководитель МО

4 Гербекова М.Р. Педагог-организатор

5 Герюгова И.К. Педагог-психолог

6 Гулевская Е.И. Учитель (начальные классы) Руководитель МО

7 Кипкеева Р.А. Учитель (иностранный язык) Руководитель МО

8 Степанян И.Э. Социальный педагог

9 Хасарокова М.Н. Учитель история, обществознание)